
Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIPF - D57_Champ Moselle Poussines Tour : tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5737354 DUNCKHORST Méline 11/06/2016 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. P/-09 500 null1 groupe 1 1 1

5737925 ADAM GAMEL Lya 12/03/2017 06570008 L HOPITAL P.P.C. P/-09 500 null2 groupe 1 1 2

5738900 BELLAZRAG Sofia 26/12/2018 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. P/-09 500 null3 groupe 1 1 3

5737300 SLEDZIONA Emy 30/08/2017 06570008 L HOPITAL P.P.C. P/-09 500 null4 groupe 1 1 4

5736951 SCHNEIDER Selena 30/08/2016 06570190 METZ Tennis de Table P/-09 500 null5 groupe 1 1 5

5739909 COIN STREIFF Lou 11/05/2017 06570024 THIONVILLE Tennis de Table P/-09 500 null6 groupe 1 1 6

28/04/2025 Application SPID 1 /1



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIPG - D57_Champ Moselle Poussins Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5739052 DUVAL Louis 05/04/2017 06570190 METZ Tennis de Table P/-09 543 null1 A Groupe 1 1 1

5737374 CARAFA Antoine 18/03/2016 06570022 AS.Sarreguemines Tennis de P/-09 500 null2 A Groupe 1 6 1

5738612 DARRE Léo 13/09/2016 06570024 THIONVILLE Tennis de Table P/-09 500 null3 A Groupe 1 5 1

5740410 MOULIN Constantin 15/02/2016 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 525 null4 A Groupe 1 2 1

5740409 FUNFROCKEN Phileas 04/02/2016 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 516 null5 A Groupe 1 3 1

5739191 PFISTER Zachary 24/04/2016 06570014 MANOM J.S. P/-09 500 null6 A Groupe 1 3 2

5737288 BELAADI Rayan 18/03/2016 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 512 null7 A Groupe 1 4 1

5740878 BRENDEL Aurelio 25/06/2017 06570022 AS.Sarreguemines Tennis de P/-09 500 null8 A Groupe 1 1 2

5736244 STOFFEL Tom 04/05/2016 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. P/-09 500 null9 A Groupe 1 4 2

5738842 ACQUIER Virgile 01/10/2016 06570190 METZ Tennis de Table P/-09 500 null10 A Groupe 1 2 2

5740075 SIMONET Antonin 23/03/2017 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 500 null11 A Groupe 1 5 2

5740663 FUNFROCKEN Mael 19/02/2018 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 500 null12 A Groupe 1 6 2

5740430 BISETTO Robin 23/02/2018 06570190 METZ Tennis de Table P/-09 500 null13 Groupe 1 5 3

5740271 HAUSSER Antonin 29/10/2016 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. P/-09 500 null14 Groupe 1 3 3

5740164 LOUIS Théo 28/09/2016 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. P/-09 500 null15 Groupe 1 2 3

5740419 VINOT Marlon 18/07/2017 06570008 L HOPITAL P.P.C. P/-09 500 null16 Groupe 1 6 3

5738687 POIRET Alex 23/02/2017 06570024 THIONVILLE Tennis de Table P/-09 500 null999 Groupe 1 4 3

28/04/2025 Application SPID 1 /1



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIBF - D57_Champ Moselle Benjamines Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5735596 BARTHEN Romane 07/06/2014 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B2/-11 518 null1 Groupe 1 1 1

5736540 BACKENSTRASS Julie 02/09/2015 06570008 L HOPITAL P.P.C. B1/-10 500 null2 Groupe 1 1 2

5737255 BAROTTIN Albane 03/12/2014 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. B2/-11 500 null3 Groupe 1 1 3

5737354 DUNCKHORST Méline 11/06/2016 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. P/-09 500 null4 Groupe 1 1 4

5736051 KHALFI Irama 03/04/2015 06570190 METZ Tennis de Table B1/-10 518 null5 Groupe 1 1 5

5739887 RIBEIRO Lorena 08/12/2014 06570190 METZ Tennis de Table B2/-11 500 null6 Groupe 1 1 6

5738900 BELLAZRAG Sofia 26/12/2018 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. P/-09 500 null7 Groupe 1 1 7

28/04/2025 Application SPID 1 /1



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIBG - D57_Champ Moselle Benjamins Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5734654 OSWALD Felix 12/12/2014 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B2/-11 874 null1 A Groupe 1 2 1

559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur 14/11/2014 06570190 METZ Tennis de Table B2/-11 1173 null2 A Groupe 1 1 1

5736861 GALEK Eli 28/09/2014 06570140 STE MARIE AUX CHENES B2/-11 769 null3 A Groupe 1 4 1

5736544 STOCKLOUSER Hugo 21/01/2015 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B1/-10 810 null4 A Groupe 1 3 1

5737889 PEPIN Mathis 14/01/2015 06570008 L HOPITAL P.P.C. B1/-10 515 null5 A Groupe 1 7 2

5737774 GLEIS Luca 15/01/2014 06570030 SPICHEREN C.S.N. B2/-11 711 null6 A Groupe 1 5 1

5734480 BELLAZRAG Lyam 08/04/2015 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B1/-10 666 null7 A Groupe 1 6 1

5736532 BENISTANT Stefan 11/12/2014 06570027 FORBACH U.S.T.T. B2/-11 612 null8 A Groupe 1 7 1

5740270 DIETZ Alessio 28/06/2014 06570027 FORBACH U.S.T.T. B2/-11 544 null9 A Groupe 1 11 1

5737105 SOMMER Jules 28/05/2014 06570008 L HOPITAL P.P.C. B2/-11 532 null10 A Groupe 1 12 1

5734952 DE ALMEIDA Paul 01/04/2014 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B2/-11 500 null11 A Groupe 1 2 2

5737267 BEATO Mattia 07/06/2014 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B2/-11 573 null12 A Groupe 1 8 1

5738718 RATTON Gabriel 20/03/2014 06570008 L HOPITAL P.P.C. B2/-11 528 null13 A Groupe 1 11 2

5739030 LANZEROTI Marius 02/01/2014 06570027 FORBACH U.S.T.T. B2/-11 528 null14 A Groupe 1 9 2

5740410 MOULIN Constantin 15/02/2016 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 525 null15 A Groupe 1 8 2

5740116 SALERON Loic 13/02/2015 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. B1/-10 500 null16 A Groupe 1 5 2

5739052 DUVAL Louis 05/04/2017 06570190 METZ Tennis de Table P/-09 543 null17 A Groupe 1 12 2

5729339 GONCALVES Nolan 13/02/2014 06570014 MANOM J.S. B2/-11 561 null18 A Groupe 1 9 1

5739349 SCHUH Paul 22/12/2014 06570030 SPICHEREN C.S.N. B2/-11 548 null19 A Groupe 1 10 1

5740878 BRENDEL Aurelio 25/06/2017 06570022 AS.Sarreguemines Tennis de P/-09 500 null20 A Groupe 1 3 2

5740458 PEIFFER MULLER Maxence 26/11/2014 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. B2/-11 500 null21 A Groupe 1 4 2

28/04/2025 Application SPID 1 /2



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIBG - D57_Champ Moselle Benjamins Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5737891 BECKA Yohann 23/10/2015 06570027 FORBACH U.S.T.T. B1/-10 528 null22 A Groupe 1 10 2

5739910 COIN STREIFF Maxence 11/07/2014 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B2/-11 500 null23 A Groupe 1 1 2

5740409 FUNFROCKEN Phileas 04/02/2016 06570027 FORBACH U.S.T.T. P/-09 516 null24 A Groupe 1 6 2

5740176 HOLOGNE Louis 09/12/2014 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B2/-11 500 null25 2 Groupe 1 7 3

5736511 OLLIER Justin 01/04/2015 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B1/-10 500 null26 2 Groupe 1 5 3

5739895 HEHN WIERZBICKI Alexandre 09/01/2014 06570190 METZ Tennis de Table B2/-11 500 null27 2 Groupe 1 11 3

5740169 HESSE Trystan 23/12/2014 06570027 FORBACH U.S.T.T. B2/-11 500 null28 2 Groupe 1 12 3

5734600 ANANICZ Leandre 22/12/2014 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B2/-11 500 null29 2 Groupe 1 9 3

5739936 KOVTUN Philipp 11/04/2015 06570190 METZ Tennis de Table B1/-10 500 null30 2 Groupe 1 2 3

5738754 STEFANE Luka 02/02/2015 06570008 L HOPITAL P.P.C. B1/-10 500 null31 2 Groupe 1 1 3

5738641 LOBRY Gabriel 22/01/2015 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B1/-10 500 null32 2 Groupe 1 3 3

5740164 LOUIS Théo 28/09/2016 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. P/-09 500 null33 2 Groupe 1 6 3

5740319 NAPOLITANO Alessio 08/09/2014 06570073 TERVILLE Tennis de Table B2/-11 500 null34 2 Groupe 1 4 3

5740013 DUPREZ Gaëtan 15/07/2014 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B2/-11 500 null35 2 Groupe 1 10 3

5737903 PETKOVIC Sacha 06/04/2014 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. B2/-11 500 null36 2 Groupe 1 8 3

28/04/2025 Application SPID 2 /2



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIMF - D57_Champ Moselle Minimes F Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5736187 BAYARD Erine 08/06/2012 06570030 SPICHEREN C.S.N. M2/-13 672 null1 Groupe 1 1 1

5735596 BARTHEN Romane 07/06/2014 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B2/-11 518 null2 Groupe 1 1 2

5737535 THIELEN Clara 24/09/2012 06570008 L HOPITAL P.P.C. M2/-13 500 null3 Groupe 1 1 3

5736051 KHALFI Irama 03/04/2015 06570190 METZ Tennis de Table B1/-10 518 null4 Groupe 1 1 4

5737393 PEGORARO Alizée 22/03/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 500 null5 Groupe 1 1 5

5739914 KHERROUF Inés 02/12/2013 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. M1/-12 500 null6 Groupe 1 1 6

28/04/2025 Application SPID 1 /1



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIMG - D57_Champ Moselle Minimes G Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5734472 SABRI Samuel 18/05/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 1099 null1 A Groupe 1 3 1

559517 BOCCALINI CHOPIN Arthur 14/11/2014 06570190 METZ Tennis de Table B2/-11 1173 null2 A Groupe 1 2 1

5732729 HEUSBURG Matt 04/07/2012 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M2/-13 1069 null3 A Groupe 1 4 1

5734654 OSWALD Felix 12/12/2014 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B2/-11 874 null4 A Groupe 1 6 1

5736581 PICARD Théo 03/02/2012 06570014 MANOM J.S. M2/-13 1192 null5 A Groupe 1 1 1

5736544 STOCKLOUSER Hugo 21/01/2015 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B1/-10 810 null6 A Groupe 1 8 1

5736629 MICHEL FANTONI Louis 26/02/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 935 null7 A Groupe 1 5 1

5737774 GLEIS Luca 15/01/2014 06570030 SPICHEREN C.S.N. B2/-11 711 null8 A Groupe 1 12 1

5735350 CASTAGNETTO Mathis 16/10/2012 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. M2/-13 772 null9 A Groupe 1 9 1

5736459 LUDMANN Ryan 11/09/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 726 null10 A Groupe 1 10 1

5734480 BELLAZRAG Lyam 08/04/2015 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. B1/-10 666 null11 A Groupe 1 13 1

5737411 RANDRIAMANANTENA Tiary 27/05/2012 06570014 MANOM J.S. M2/-13 567 null12 A Groupe 1 11 1

5735654 ESSE Noam 07/02/2013 06570008 L HOPITAL P.P.C. M1/-12 859 null13 A Groupe 1 7 1

5736400 DRESSE DEGIORGI Paul 17/12/2012 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M2/-13 506 null14 A Groupe 1 2 2

5736630 NARDUCCI Maxime 17/02/2012 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M2/-13 718 null15 A Groupe 1 11 2

5738718 RATTON Gabriel 20/03/2014 06570008 L HOPITAL P.P.C. B2/-11 528 null16 A Groupe 1 5 2

5736960 CENGIZ Kaan 08/07/2012 06570014 MANOM J.S. M2/-13 650 null17 A Groupe 1 13 2

5737409 SANDER Benjamin 13/04/2013 06570014 MANOM J.S. M1/-12 664 null18 A Groupe 1 14 1

5737817 FAUGERE Celestin 26/11/2013 06570190 METZ Tennis de Table M1/-12 542 null19 A Groupe 1 8 2

5736476 NARDUCCI Hugo 06/07/2015 06570024 THIONVILLE Tennis de Table B1/-10 522 null20 A Groupe 1 3 2

5736508 SLEDZIONA Noe 21/09/2013 06570008 L HOPITAL P.P.C. M1/-12 500 null21 A Groupe 1 4 2

28/04/2025 Application SPID 1 /2



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIMG - D57_Champ Moselle Minimes G Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5734543 KREUTZER Eden 25/08/2012 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M2/-13 530 null22 A Groupe 1 6 2

5738804 CEPPETELLI Simon 08/07/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 503 null23 A Groupe 1 1 2

5736943 NOMMER Eloi 04/07/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 536 null24 A Groupe 1 7 2

5740097 HERFELD Alexandre 18/11/2012 06570014 MANOM J.S. M2/-13 575 null25 A Groupe 1 12 2

5736636 LEGER Joran 01/07/2013 06570073 TERVILLE Tennis de Table M1/-12 628 null26 A Groupe 1 14 2

5737139 PHILIPPS Thomas 03/08/2013 06570014 MANOM J.S. M1/-12 550 null27 A Groupe 1 10 2

5739349 SCHUH Paul 22/12/2014 06570030 SPICHEREN C.S.N. B2/-11 548 null28 A Groupe 1 9 2

5736399 DRESSE DEGIORGI Julien 17/12/2012 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M2/-13 500 null29 2 Groupe 1 7 3

5737375 FIERLING Gauthier 12/09/2012 06570022 AS.Sarreguemines Tennis de M2/-13 500 null30 2 Groupe 1 11 3

5740458 PEIFFER MULLER Maxence 26/11/2014 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. B2/-11 500 null31 2 Groupe 1 6 3

5733519 LE PRINCE MARIUS Mael 22/06/2012 06570014 MANOM J.S. M2/-13 510 null32 2 Groupe 1 4 3

5738864 PARTHIER Aaron 16/01/2013 06570022 AS.Sarreguemines Tennis de M1/-12 500 null33 2 Groupe 1 5 3

5738610 MOCA Axel 05/05/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 500 null34 2 Groupe 1 9 3

5740714 RODRIGUEZ Adam 15/04/2012 06570022 AS.Sarreguemines Tennis de M2/-13 500 null35 2 Groupe 1 3 3

5740280 MANIGLIA Raphaël 27/11/2013 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. M1/-12 500 null36 2 Groupe 1 2 3

5739464 CUNY Noé 18/04/2012 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M2/-13 504 null37 2 Groupe 1 1 3

5740116 SALERON Loic 13/02/2015 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. B1/-10 500 null38 2 Groupe 1 14 3

5740279 REDON Gabin 25/11/2013 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. M1/-12 500 null39 2 Groupe 1 12 3

5740392 THISSE Sandro 07/12/2013 06570190 METZ Tennis de Table M1/-12 500 null40 2 Groupe 1 13 3

5739115 BRUCKMANN Lucas 26/06/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 500 null41 2 Groupe 1 8 3

5740493 HAHN Noa 02/10/2012 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. M2/-13 500 null42 2 Groupe 1 10 3

28/04/2025 Application SPID 2 /2



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMICF - D57_Champ Moselle Cadettes Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5733801 MENDES BRAS Eden 05/02/2010 06570008 L HOPITAL P.P.C. C2/-15 737 null1 A Groupe 1 1 1

5734486 ZAPARTY Lina 15/12/2010 06570073 TERVILLE Tennis de Table C2/-15 672 null2 A Groupe 1 2 1

5736187 BAYARD Erine 08/06/2012 06570030 SPICHEREN C.S.N. M2/-13 672 null3 A Groupe 1 3 1

5736543 STOCKLOUSER Léna 26/05/2011 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. C1/-14 594 null4 A Groupe 1 4 1

5731231 LELEU Solene 10/11/2010 06570070 AMNEVILLE Tennis de Table C2/-15 596 null5 A Groupe 1 4 2

5737321 BICHET Shanna 16/11/2011 06570014 MANOM J.S. C1/-14 572 null6 A Groupe 1 3 2

5738651 MOCA Elise 22/04/2010 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C2/-15 538 null7 A Groupe 1 2 2

5733369 VION Camille 19/09/2010 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C2/-15 500 null8 A Groupe 1 1 2

5733846 STIEN Cloé 21/05/2010 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C2/-15 500 null9 Groupe 1 2 3

5737393 PEGORARO Alizée 22/03/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 500 null10 Groupe 1 3 3

5739914 KHERROUF Inés 02/12/2013 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. M1/-12 500 null11 Groupe 1 4 3

28/04/2025 Application SPID 1 /1



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMICG - D57_Champ Moselle Cadets Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5734607 TONNELIER Louis 18/03/2010 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. C2/-15 1380 null1 A Groupe 1 1 1

5734472 SABRI Samuel 18/05/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 1099 null2 A Groupe 1 5 1

5733655 VAILLANT-JOCHUM Tom 10/02/2010 06570190 METZ Tennis de Table C2/-15 1184 null3 A Groupe 1 3 1

5736581 PICARD Théo 03/02/2012 06570014 MANOM J.S. M2/-13 1192 null4 A Groupe 1 2 1

5736629 MICHEL FANTONI Louis 26/02/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 935 null5 A Groupe 1 7 1

5733049 BACKENSTRASS Louis 18/09/2010 06570008 L HOPITAL P.P.C. C2/-15 1147 null6 A Groupe 1 4 1

5735654 ESSE Noam 07/02/2013 06570008 L HOPITAL P.P.C. M1/-12 859 null7 A Groupe 1 8 1

5732729 HEUSBURG Matt 04/07/2012 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M2/-13 1069 null8 A Groupe 1 6 1

5736459 LUDMANN Ryan 11/09/2013 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. M1/-12 726 null9 A Groupe 1 9 1

5737617 ACUNZO Corentin 27/09/2011 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C1/-14 605 null10 A Groupe 1 10 2

5737533 CHAUSSIN Tom 09/02/2010 06570073 TERVILLE Tennis de Table C2/-15 713 null11 A Groupe 1 10 1

5736062 SCHAFF Thibault 07/01/2011 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C1/-14 593 null12 A Groupe 1 8 2

5736929 AKIELASZEK Nael 14/10/2011 06570030 SPICHEREN C.S.N. C1/-14 594 null13 A Groupe 1 9 2

5739197 SCHMITT Nolan 08/06/2011 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C1/-14 500 null14 A Groupe 1 4 2

5737409 SANDER Benjamin 13/04/2013 06570014 MANOM J.S. M1/-12 664 null15 A Groupe 1 11 1

5737639 WEISS Mathis 21/04/2011 06570030 SPICHEREN C.S.N. C1/-14 617 null16 A Groupe 1 11 2

5737279 RIVILLA Ruben 19/06/2011 06570014 MANOM J.S. C1/-14 579 null17 A Groupe 1 7 2

5738844 ACQUIER Tristan 25/12/2011 06570190 METZ Tennis de Table C1/-14 565 null18 A Groupe 1 5 2

5735273 KOLZ Mathis 29/04/2010 06570008 L HOPITAL P.P.C. C2/-15 567 null19 A Groupe 1 6 2

5737182 LILLIER Alexis 04/12/2011 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. C1/-14 520 null20 A Groupe 1 3 2

5734220 L'HUILLIER Tom 17/08/2011 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. C1/-14 500 null21 A Groupe 1 2 2

28/04/2025 Application SPID 1 /2



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMICG - D57_Champ Moselle Cadets Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5736143 OLLIER Gaspard 09/12/2011 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C1/-14 500 null22 A Groupe 1 1 2

5736495 WALTER Hugo 24/07/2011 06570014 MANOM J.S. C1/-14 500 null23 2 Groupe 1 3 3

5736860 GALEK Noé 15/10/2010 06570140 STE MARIE AUX CHENES C2/-15 500 null24 3 Groupe 1 11 3

5739915 KHERROUF Ilyés 17/12/2011 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. C1/-14 500 null25 2 Groupe 1 10 3

5738690 SMAOUI Wassim 22/07/2010 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C2/-15 500 null26 2 Groupe 1 9 3

5734683 LAUMIER Gabin 17/06/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 522 null27 2 Groupe 1 4 3

5736484 PEROTIN Evan 08/05/2013 06570024 THIONVILLE Tennis de Table M1/-12 500 null28 2 Groupe 1 5 3

5736620 FLACCUS Mathieu 31/08/2011 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. C1/-14 500 null29 2 Groupe 1 6 3

5738606 DUPREZ Raphael 23/06/2011 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C1/-14 500 null30 2 Groupe 1 8 3

5739206 HACHANI Noé 02/10/2010 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C2/-15 500 null31 2 Groupe 1 7 3

28/04/2025 Application SPID 2 /2



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIJF - D57_Champ Moselle Juniors F Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5727975 LAVALLEE Lyssandra 19/04/2007 06570190 METZ Tennis de Table J3/-18 1457 null1 A Groupe 1 1 1

5733701 BACKENSTRASS Lucy 19/04/2009 06570008 L HOPITAL P.P.C. J1/-16 983 null2 A Groupe 1 2 1

5733801 MENDES BRAS Eden 05/02/2010 06570008 L HOPITAL P.P.C. C2/-15 737 null3 A Groupe 1 4 1

5731804 PAULUS Julia 20/07/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 902 null4 A Groupe 1 4 2

5728647 MAGNIEN Capucine 13/05/2009 06570190 METZ Tennis de Table J1/-16 979 null5 A Groupe 1 3 1

5737264 KONTER Pauline 22/04/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 724 null6 A Groupe 1 3 2

5738651 MOCA Elise 22/04/2010 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C2/-15 538 null7 A Groupe 1 2 2

5736543 STOCKLOUSER Léna 26/05/2011 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. C1/-14 594 null8 A Groupe 1 1 2

5428748 ZAJAC Maud 28/08/2007 06570190 METZ Tennis de Table J3/-18 610 null9 Groupe 1 2 3

5736924 HAFFNER Emilie 28/08/2009 06570030 SPICHEREN C.S.N. J1/-16 599 null10 Groupe 1 1 3

5740639 FANTAUZZO Jade 15/06/2009 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. J1/-16 500 null11 Groupe 1 4 3

5733369 VION Camille 19/09/2010 06570024 THIONVILLE Tennis de Table C2/-15 500 null12 Groupe 1 3 3
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RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIJG - D57_Champ Moselle Juniors G Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

5734607 TONNELIER Louis 18/03/2010 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. C2/-15 1380 null1 A Groupe 1 5 1

5733563 MARY Jules 02/06/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1555 null2 A Groupe 1 3 1

5734459 RIGAULT Theo 15/05/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1532 null3 A Groupe 1 4 1

5731542 LUDER Anthony 11/07/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1559 null4 A Groupe 1 2 1

5732766 BECKER Nathan 20/07/2009 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. J1/-16 1334 null5 A Groupe 1 6 1

5733781 HEUSBURG Natael 11/04/2009 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J1/-16 1240 null6 A Groupe 1 7 1

5728817 ASCHBACHER Paul 08/05/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1631 null7 A Groupe 1 1 1

5733655 VAILLANT-JOCHUM Tom 10/02/2010 06570190 METZ Tennis de Table C2/-15 1184 null8 A Groupe 1 8 1

5729964 ADERHOLD Lucas 22/01/2007 06570027 FORBACH U.S.T.T. J3/-18 1018 null9 A Groupe 1 12 2

5736745 MARY Christopher 19/08/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1105 null10 A Groupe 1 12 1

5731883 GRAUSEM Gael 28/10/2007 06570027 FORBACH U.S.T.T. J3/-18 921 null11 A Groupe 1 10 2

5733049 BACKENSTRASS Louis 18/09/2010 06570008 L HOPITAL P.P.C. C2/-15 1147 null12 A Groupe 1 10 1

5731476 THIRY Matteo 29/11/2007 06570060 MORSBACH Sarre et Moselle J3/-18 945 null13 A Groupe 1 11 2

5735738 ADACH Noa 30/10/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 733 null14 A Groupe 1 5 2

5734541 LOUYA Quentin 27/01/2009 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J1/-16 1123 null15 A Groupe 1 11 1

5736407 MILLARD Robin 22/01/2009 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J1/-16 827 null16 A Groupe 1 9 2

5734591 FRESNOY Axel 06/09/2008 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. J2/-17 1170 null17 A Groupe 1 9 1

5735312 GHOBRIAL Louis 04/12/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 665 null18 A Groupe 1 2 2

5736445 SIMON Mathias 07/05/2009 06570073 TERVILLE Tennis de Table J1/-16 814 null19 A Groupe 1 8 2

5737444 BARTOLOMUCCI Lucien 26/03/2008 06570073 TERVILLE Tennis de Table J2/-17 756 null20 A Groupe 1 4 2

5736978 CENGIZ Mete 17/07/2009 06570014 MANOM J.S. J1/-16 705 null21 A Groupe 1 3 2
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Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMIJG - D57_Champ Moselle Juniors G Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
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poul

5736391 SOMNY Evan 17/10/2009 06570014 MANOM J.S. J1/-16 579 null22 A Groupe 1 6 2

5735283 COUVREUR Tanael 18/06/2007 06570190 METZ Tennis de Table J3/-18 536 null23 A Groupe 1 7 2

5736929 AKIELASZEK Nael 14/10/2011 06570030 SPICHEREN C.S.N. C1/-14 594 null24 A Groupe 1 1 2

5733533 MACHABERT Clement 04/08/2006 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. J4/-19 807 null25 2 Groupe 1 7 3

8318980 GAUTIER Kyliane 02/01/2008 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. J2/-17 540 null26 2 Groupe 1 8 3

5736062 SCHAFF Thibault 07/01/2011 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C1/-14 593 null27 2 Groupe 1 4 3

5737827 MAUCHANT-REMARK Robin 24/09/2009 06570190 METZ Tennis de Table J1/-16 729 null28 2 Groupe 1 6 3

5737770 KAWKA Lucas 19/02/2009 06570190 METZ Tennis de Table J1/-16 639 null29 3 Groupe 1 9 3

5737814 KOZLUDERE Evan 13/04/2009 06570190 METZ Tennis de Table J1/-16 586 null30 2 Groupe 1 5 3

5740029 MANGEOT Mathias 08/09/2009 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J1/-16 500 null31 2 Groupe 1 12 3

5738720 MERCIER Grégoire 15/12/2008 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J2/-17 500 null32 2 Groupe 1 10 3

5739197 SCHMITT Nolan 08/06/2011 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. C1/-14 500 null33 2 Groupe 1 11 3

5739915 KHERROUF Ilyés 17/12/2011 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. C1/-14 500 null34 2 Groupe 1 3 3
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RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMISD - D57_Champ Moselle Dames Tour : Tour 1
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No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour
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5722834 DARDARI Gwendoline 08/02/2002 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. S/-40 1589 null1 A Groupe 1 1 1

5727975 LAVALLEE Lyssandra 19/04/2007 06570190 METZ Tennis de Table J3/-18 1457 null2 A Groupe 1 2 1

5726639 BRENYK Éva 21/06/2004 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. S/-40 1407 null3 A Groupe 1 3 1

5730072 FINCK Julianne 22/11/2008 06570008 L HOPITAL P.P.C. J2/-17 1157 null4 A Groupe 1 4 1

5717370 ANDRE Marie 12/04/1996 06570190 METZ Tennis de Table S/-40 1121 null5 A Groupe 1 3 2

5717289 TERRIER Isabelle 18/04/1994 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. S/-40 1134 null6 A Groupe 1 4 2

5727163 MATHIS Oceane 09/02/2004 06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT S/-40 943 null7 A Groupe 1 2 2

5733701 BACKENSTRASS Lucy 19/04/2009 06570008 L HOPITAL P.P.C. J1/-16 983 null8 A Groupe 1 1 2

556845 DINANT Raphaëlle 26/12/1999 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. S/-40 1102 null9 2 Groupe 1 2 3

5728647 MAGNIEN Capucine 13/05/2009 06570190 METZ Tennis de Table J1/-16 979 null10 4 Groupe 1 4 3

5731804 PAULUS Julia 20/07/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 902 null11 2 Groupe 1 3 3

5730180 LELEU Marie 23/01/2005 06570070 AMNEVILLE Tennis de Table S/-40 645 null12 3 Groupe 1 4 4

5740639 FANTAUZZO Jade 15/06/2009 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. J1/-16 500 null13 2 Groupe 1 1 3

28/04/2025 Application SPID 1 /1



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMISM - D57_Champ Moselle Messieurs Tour : Tour 1
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Pts tour

Grp.
Poul. Cl

poul

578084 HEIM Quentin 28/09/1989 06570019 SAINT AVOLD C.T.T. S/-40 2343 null1 A Groupe 1 1 1

5711225 REILAND Herve 10/05/1973 06570014 MANOM J.S. V50/50 2154 null2 A Groupe 1 2 1

5721779 PHILIPPI Thomas 03/11/1997 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. S/-40 1813 null3 A Groupe 1 3 1

5722189 BIZOT Quentin 08/01/1997 06570024 THIONVILLE Tennis de Table S/-40 1757 null4 A Groupe 1 5 1

6720315 LEPORTIER Guillaume 14/04/1995 06570111 SARREBOURG TT S/-40 1792 null5 A Groupe 1 4 1

5733563 MARY Jules 02/06/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1555 null5 A Groupe 1 11 1

5719641 BUZEAU Dylan 19/06/1995 06570073 TERVILLE Tennis de Table S/-40 1569 null5 A Groupe 1 8 1

5728817 ASCHBACHER Paul 08/05/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1631 null5 A Groupe 1 6 1

5733781 HEUSBURG Natael 11/04/2009 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J1/-16 1240 null9 A Groupe 1 16 1

5711303 STEINER Mathieu 30/04/1993 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. S/-40 1464 null9 A Groupe 1 14 1

5722228 LAMY Yoann 04/02/2001 06570024 THIONVILLE Tennis de Table S/-40 1502 null9 A Groupe 1 13 1

671740 SCHNEIDER Olivier 23/12/1978 06570190 METZ Tennis de Table V45/45 1545 null9 A Groupe 1 12 1

5731542 LUDER Anthony 11/07/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1559 null9 A Groupe 1 10 1

5731385 PIDOLLE Theo 08/09/2000 06570073 TERVILLE Tennis de Table S/-40 1567 null9 A Groupe 1 9 1

5715918 HEUSBURG Johnny 28/02/1977 06570024 THIONVILLE Tennis de Table V45/45 1595 null9 A Groupe 1 7 1

5726070 CONSTANTIN Joshua 28/12/2000 06570073 TERVILLE Tennis de Table S/-40 1206 null9 A Groupe 1 13 2

5728668 GRÜN Thomas 11/04/2000 06570057 FREYMING-ST MAURICE LTDP S/-40 1458 null17 A Groupe 1 15 1

5729964 ADERHOLD Lucas 22/01/2007 06570027 FORBACH U.S.T.T. J3/-18 1018 null17 A Groupe 1 6 2

5732766 BECKER Nathan 20/07/2009 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. J1/-16 1334 null17 A Groupe 1 22 1

5428994 NICAISE Elian 30/10/1999 06570024 THIONVILLE Tennis de Table S/-40 1354 null17 A Groupe 1 23 2

5724130 FLAUDER Martin 31/12/1996 06570057 FREYMING-ST MAURICE LTDP S/-40 1098 null17 A Groupe 1 10 2
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Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMISM - D57_Champ Moselle Messieurs Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour
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541702 NGUYEN Son Nguyen 15/09/1972 06570190 METZ Tennis de Table V50/50 1386 null17 A Groupe 1 22 2

5734713 POIRET Marc 19/07/1983 06570024 THIONVILLE Tennis de Table V40/40 1397 null17 A Groupe 1 21 2

9450821 WANG Make 16/04/2004 06570024 THIONVILLE Tennis de Table S/-40 1109 null17 A Groupe 1 11 2

5735325 CABRERA Olivier 27/02/1989 06570190 METZ Tennis de Table S/-40 1397 null17 A Groupe 1 20 1

5739418 JUNGFLEISCH Christian 14/05/1981 06570057 FREYMING-ST MAURICE LTDP V40/40 1272 null17 A Groupe 1 17 2

5733802 MELLARD Quentin 20/10/2002 06570057 FREYMING-ST MAURICE LTDP S/-40 1401 null17 A Groupe 1 19 1

5938769 MORELLE Kevin 10/05/1989 06570158 KNUTANGE-NILVANGE TT S/-40 1286 null17 A Groupe 1 18 1

5733511 MAYER Alexandre 06/06/2005 06570030 SPICHEREN C.S.N. S/-40 1290 null17 A Groupe 1 19 2

5112313 BARBE Antoine 01/09/1998 06570005 FAULQUEMONT E.S.C. S/-40 1428 null17 A Groupe 1 17 1

5724746 TABARD Eric 18/07/1982 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. V40/40 1312 null17 A Groupe 1 20 2

5726033 PORTE Edouard 03/03/2005 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. S/-40 1454 null17 A Groupe 1 16 2

5731476 THIRY Matteo 29/11/2007 06570060 MORSBACH Sarre et Moselle J3/-18 945 null33 A Groupe 1 5 2

5732561 SERIN Emin 02/03/2005 06570027 FORBACH U.S.T.T. S/-40 821 null33 0 Groupe 1 3 2

5711396 CAFARELLI Alexandre 24/10/1988 06570073 TERVILLE Tennis de Table S/-40 1316 null33 A Groupe 1 21 1

5736718 URSCHEL Thierry 24/02/1969 06570057 FREYMING-ST MAURICE LTDP V55/55 835 null33 0 Groupe 1 2 2

5717353 GERGEN Christian 07/04/1959 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. V65/65 1023 null33 0 Groupe 1 7 2

5717225 CHAUVIN Pierre 22/09/1979 06570190 METZ Tennis de Table V45/45 850 null33 A Groupe 1 1 2

579612 DOYEN Florent 31/03/1978 06570175 METZ GRANGE AUX BOIS TT V45/45 1040 null33 0 Groupe 1 8 2

5719703 KRUTTEN Paul 12/03/1998 06570132 PAYS DE BITCHE TT S/-40 1384 null33 A Groupe 1 23 1

5736745 MARY Christopher 19/08/2008 06570190 METZ Tennis de Table J2/-17 1105 null33 0 Groupe 1 9 2

5734541 LOUYA Quentin 27/01/2009 06570024 THIONVILLE Tennis de Table J1/-16 1123 null33 A Groupe 1 12 2

28/04/2025 Application SPID 2 /4



Sexe :

RESULTATS FED_Finales Individuelles : FEDE - FFTT

Division : CMISM - D57_Champ Moselle Messieurs Tour : Tour 1

Edition 300 FFTT, Liste des participants à une épreuve à la date du : 28/04/2025

No. Lic. Nom - Prénom Naissance Club Cat. Classement TotalPl.
Pts tour

Grp.
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poul

5711969 BELAADI Karim 17/01/1991 06570024 THIONVILLE Tennis de Table S/-40 1138 null33 A Groupe 1 14 2

57609 WILHELM Stephan 01/07/1969 06570030 SPICHEREN C.S.N. V55/55 1406 null33 A Groupe 1 18 2

5733135 BARROIS Mathieu 27/11/2002 06570073 TERVILLE Tennis de Table S/-40 942 null33 A Groupe 1 4 2

5734082 SPADA Stephane 21/08/1976 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. V45/45 1213 null33 A Groupe 1 15 2

5735312 GHOBRIAL Louis 04/12/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 665 null47 2 Groupe 1 14 3

5735311 GHOBRIAL Jacques 04/12/2009 06570027 FORBACH U.S.T.T. J1/-16 738 null48 2 Groupe 1 8 3

5737444 BARTOLOMUCCI Lucien 26/03/2008 06570073 TERVILLE Tennis de Table J2/-17 756 null49 2 Groupe 1 6 3

5732174 MEIGNEL Sacha 25/01/2005 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. S/-40 758 null49 2 Groupe 1 4 3

5737242 LIN Wenquan 01/10/1983 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. V40/40 843 null51 2 Groupe 1 1 3

5713705 DEMOGEOT Benoit 17/11/1988 06570060 MORSBACH Sarre et Moselle S/-40 922 null51 2 Groupe 1 2 3

5725266 GRÜN Daniel 06/12/1965 06570057 FREYMING-ST MAURICE LTDP V55/55 939 null51 2 Groupe 1 3 3

8521359 TROGER Bastien 21/07/2000 06570175 METZ GRANGE AUX BOIS TT S/-40 663 null51 2 Groupe 1 15 3

6947160 NICOLAS Yoann 03/08/1984 06570175 METZ GRANGE AUX BOIS TT V40/40 698 null55 2 Groupe 1 12 3

5733935 BANASZAK Loic 29/04/1984 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. V40/40 707 null55 2 Groupe 1 11 3

5732173 MEIGNEL Maximilien 25/01/2005 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. S/-40 709 null55 2 Groupe 1 10 3

5713973 NIERADKA Patrick 19/10/1981 06570107 MAIZIÈRES-LÈS-METZ T.T. V40/40 717 null55 2 Groupe 1 9 3

5734678 ARNONE Concetto 09/01/1963 06570060 MORSBACH Sarre et Moselle V60/60 518 null55 2 Groupe 1 19 3

5740105 GUTH Mickael 03/04/1987 06570175 METZ GRANGE AUX BOIS TT S/-40 531 null55 2 Groupe 1 18 3

5740102 WINTERSTEIN Jessy 22/10/1979 06570060 MORSBACH Sarre et Moselle V45/45 600 null55 2 Groupe 1 16 3

5736445 SIMON Mathias 07/05/2009 06570073 TERVILLE Tennis de Table J1/-16 814 null55 2 Groupe 1 5 3

9251958 MOLINARI Pierre 20/01/1986 06570175 METZ GRANGE AUX BOIS TT S/-40 685 null63 2 Groupe 1 13 3
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5739953 LHOTE Florian 11/09/1989 06570202 NIDERVILLER Eden Pongiste S/-40 500 null63 2 Groupe 1 23 3

5931825 TROSLEY Mickael 26/07/1984 06570202 NIDERVILLER Eden Pongiste V40/40 1044 null63 2 Groupe 1 21 3

5437558 GUERMANN Damien 22/09/1996 06570024 THIONVILLE Tennis de Table S/-40 500 null63 2 Groupe 1 22 3

5733506 STEPHAN Theo 02/08/2003 06570154 SAINT JEAN KOURTZERODE LJ S/-40 502 null63 2 Groupe 1 20 3

2921137 SCHWEBEL Jean-Michel 01/01/1965 06570015 MONTIGNY LES METZ T.T. V55/55 746 null63 2 Groupe 1 7 3

5737029 VANDLER Quentin 09/01/2002 06570190 METZ Tennis de Table S/-40 571 null63 2 Groupe 1 17 3
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